
2025年石家庄市本级教育部门行政事业性收费单位目录清单

举报电话：市教育局67807112

序
号

主管部门 单位名称 单位性质 收费项目 收费标准 收费主体 计费单位 收费依据 收费范围 收费对象 征收方式 减免规定
监督举报电

话
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1 石家庄市教育局 石家庄市教育局 行政机关 普通话水平测试费 25元/人 石家庄市教育局 人 冀价行费〔2004〕57号 普通话水平测试 报名考生 直接缴款 贫困学生免收测试费 67807112
各大中专院校（包括职业中学）与口
语表达密切相关专业的学生及外国留
学生普通话测试费每人次25元

2 石家庄市教育局 石家庄市教育局 行政机关 普通话水平测试费 50元/人 石家庄市教育局 人 冀价行费〔2004〕57号 普通话水平测试 报名考生 直接缴款 无减免规定 67807112

教师（含学校、幼儿园的行政管理人
员）、广播电台、电视台的播音员、
节目主持人、国家机关工作人员、行
业部门确定应接受测试的人员、社会
其他自愿接受测试的人员普通话测试
费每人次50元

3 石家庄市教育局 石家庄市第一中学 全额事业 重点高中学费 300元/生.学期 石家庄市第一中学 生.学期 冀价行费字[1999]12号 高中教育 在校学生 直接缴款 建档立卡家庭经济困难学生免学费。 85262580

4 石家庄市教育局 石家庄市第一中学 全额事业 住宿费 400元/生.学期 石家庄市第一中学 生.学期 石发改收费[2020]235号 住宿服务 住宿学生 直接缴款 建档立卡家庭经济困难学生免住宿费 85262580 6人间

5 石家庄市教育局 石家庄市第一中学 全额事业 住宿费 500元/生.学期 石家庄市第一中学 生.学期 石发改收费[2020]235号 住宿服务 住宿学生 直接缴款 建档立卡家庭经济困难学生免住宿费 85262580 4人间

6 石家庄市教育局 石家庄市第二中学 全额事业 重点高中学费 300元/生.学期 石家庄市第二中学 生.学期 冀价行费字[1999]12号 高中教育 在校学生 直接缴款
建档立卡家庭经济困难学生免学费。文件依
据：石教〔2017〕150号

67696316

7 石家庄市教育局 石家庄市第二中学 全额事业 住宿费 400元/生.学期 石家庄市第二中学 生.学期
市教育局、市发改委、
市财政局联合验收单

住宿服务 住宿学生 直接缴款
建档立卡家庭经济困难学生免住宿费。文件依
据：石教〔2017〕150号

67696316 6人间

8 石家庄市教育局 石家庄市第二中学 全额事业 住宿费 500元/生.学期 石家庄市第二中学 生.学期
市教育局、市发改委、
市财政局联合验收单

住宿服务 住宿学生 直接缴款
建档立卡家庭经济困难学生免住宿。文件依
据：石教〔2017〕150号

67696316 4人间

9 石家庄市教育局 石家庄市第十五中学 全额事业 重点高中学费 300元/生.学期 石家庄市第十五中学 生.学期 冀价行费字[1999]12号 高中教育 在校学生 直接缴款
建档立卡家庭经济困难学生免学费。文件依
据：石教〔2017〕150号

85283886

10 石家庄市教育局 石家庄市第十五中学 全额事业 住宿费 350元/生.学期 石家庄市第十五中学 生.学期
石发改收费〔2023〕483
号

住宿服务 住宿学生 直接缴款
建档立卡家庭经济困难学生免住宿费。文件依
据：石教〔2017〕150号

85283886 8人间

11 石家庄市教育局 石家庄市第十五中学 全额事业 住宿费 400元/生.学期 石家庄市第十五中学 生.学期
石发改收费〔2023〕483
号

住宿服务 住宿学生 直接缴款
建档立卡家庭经济困难学生免住宿。文件依
据：石教〔2017〕150号

85283886 6人间

12 石家庄市教育局 石家庄市第十五中学 全额事业 住宿费 500元/生.学期 石家庄市第十五中学 生.学期
石发改收费〔2023〕483
号

住宿服务 住宿学生 直接缴款
建档立卡家庭经济困难学生免住宿。文件依
据：石教〔2017〕150号

85283886 4人间

13 石家庄市教育局 石家庄市第二十四中学 全额事业 重点高中学费 300元/生.学期
石家庄市第二十四中
学

生.学期 冀价行费字[1999]12号 高中教育 在校学生 直接缴款 建档立卡学生免学费 86036653

14 石家庄市教育局 石家庄市第二十四中学 全额事业 住宿费 500元/生.学期
石家庄市第二十四中
学

生.学期 石发改收费[2021]564号 住宿服务 住宿学生 直接缴款 建档立卡学生免住宿费 86036653

15 石家庄市教育局 河北辛集中学 全额事业 重点高中学费 300元/生.学期 河北辛集中学 生.学期 冀价行费字[1999]12号 高中教育 在校学生 直接缴款
建档立卡家庭经济困难学生免学费。文件依
据：石教〔2017〕150号

83387109

16 石家庄市教育局 河北辛集中学 全额事业 住宿费 400元/生.学期 河北辛集中学 生.学期
石发改收费〔2023〕385
号

住宿服务 住宿学生 直接缴款
建档立卡家庭经济困难学生免住宿。文件依
据：石教〔2017〕150号

83387109 6人间

17 石家庄市教育局 河北正定中学 全额事业 重点高中学费 300元/生.学期 河北正定中学 生.学期 冀价行费字[1999]12号 高中教育 在校学生 直接缴款
河北省教育厅等五部门关于印发《河北省建档
立卡家庭经济困难学生资助管理暂行办法》的
通知  冀教财[2017]2号

88022837

18 石家庄市教育局 河北正定中学 全额事业 住宿费 400元/生.学期 河北正定中学 生.学期
石发改收费〔2023〕400
号

住宿服务 住宿学生 直接缴款
河北省教育厅等五部门关于印发《河北省建档
立卡家庭经济困难学生资助管理暂行办法》的
通知  冀教财[2017]3号

88022837

19 石家庄市教育局 石家庄市教育考试院 全额事业 高考报名考试费
报名费50元/人；考
试费40元/科

河北省教育考试院 人、科 冀发改公价[2024]75号 高考 报名考生 直接缴款 无减免规定 87063324
考生网上缴费到省考试院，省考试院
按分成比例标准返还。

20 石家庄市教育局 石家庄市教育考试院 全额事业 自学考试报名考务费 45元/科次 河北省教育考试院 科次
冀发改公价
[2021]1638号；冀财综
[2012]32号

自学考试 报名考生 直接缴款 无减免规定 87061578
考生网上缴费到省考试院，省考试院
按分成比例标准返还。

21 石家庄市教育局 石家庄市教育考试院 全额事业
自学考试免考报名考
试费

20元/科次 河北省教育考试院 科次
冀发改公价
[2021]1638号；冀财综
[2012]32号

自学考试免考 报名考生 直接缴款 无减免规定 87061578
考生网上缴费到省考试院，省考试院
按分成比例标准返还。

22 石家庄市教育局 石家庄市教育考试院 全额事业
高中学业水平考试报
名考务试费

20元/科次 河北省教育考试院 科次 冀发改公价[2023]188号 高中学业水平考试 报名考生 直接缴款 无减免规定 87061578
考生网上缴费到省考试院，省考试院
按分成比例标准返还。

23 石家庄市教育局 石家庄市教育考试院 全额事业 研究生报名考务费 160元/人 河北省教育考试院 人
冀发改公价
[2021]1638号；冀财综
[2013]71号

研究生考试 报名考生 直接缴款 无减免规定 87061578
考生在研招网上缴费，省考试院按分
成比例标准返还。

24 石家庄市教育局 石家庄市教育考试院 全额事业
全国计算机等级报名
考试费

上机45元/人 河北省教育考试院 人
冀发改公价
[2021]1638号；冀价行费
[2007]37号

全国计算机等级考
试

报名考生 直接缴款 无减免规定 87061578
考生在教育部考试中心组织网上缴
费，省考试院按分成比例标准返还。

25 石家庄市教育局 石家庄市教育考试院 全额事业
大学英语四六级考试
报名考试费

30元/科次 河北省教育考试院 科次
冀发改公价
[2021]1638号；冀财税
[2017]1号

大学英语四六级考
试

报名考生 直接缴款 无减免规定 87061578
考生在教育部考试中心组织网上缴
费，省考试院按分成比例标准返还。

26 石家庄市教育局 石家庄市教育考试院 全额事业
教师资格证考试报名
考试费（笔试）

65元/科次 河北省教育考试院 科次 冀发改公价[2024]1658号 教师资格证笔试 报名考生 直接缴款 无减免规定 87061578
考生在教育部考试中心组织网上缴
费，省考试院按分成比例标准返还。

27 石家庄市教育局 石家庄市教育考试院 全额事业
教师资格证考试报名
考试费（面试）

220元/人 河北省教育考试院 人 冀发改公价[2024]1658号 教师资格证面试 报名考生 直接缴款 无减免规定 87061578
考生在教育部考试中心组织网上缴
费，省考试院按分成比例标准返还。
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28 石家庄市教育局 石家庄市教育考试院 全额事业 成人高考报名考务费 25元/科次 河北省教育考试院 科次
冀发改公价
[2021]1638号；冀价行费
[2004]17号

成人高考 报名考生 直接缴款 无减免规定 87061578
考生网上缴费到省考试院，省考试院
按分成比例标准返还。

29 石家庄市教育局 石家庄市教育考试院 全额事业

初中学业水平考试
（高中阶段招生）报
名考务费（文化素质
考试科目、体育与健
康科目）

15元/科.人 石家庄市教育考试院 科.人
冀发改公价[2024]1688号
、石财税[2025]3号

中考 报名考生 直接缴款 无减免规定 87061578
只收市级分成文化素质考试科目每科
6元/人、体育与健康科目每科1元/人
。

30 石家庄市教育局 石家庄市教育考试院 全额事业
普通中专、3+2大专
、五年制专科 、3+4
本科招生费

50元/人 石家庄市教育考试院 人
冀财综[1999]88号；石财
综[2020]9号

普通中专、3+2大
专、五年制专科、
3+4本科招生

招生院校 直接缴款 无减免规定 87061578 市级50元/人

31 石家庄市教育局
石家庄市教育装备管理
中心

全额事业

初中学业水平考试
（高中阶段招生）报
名考务费（理、化、
生实验操作科目）

5元/科.人
石家庄市教育装备管
理中心

科.人
冀发改公价[2024]1688号
、石财税[2025]3号

中考 报名考生 直接缴款 无减免规定 87055518
只收市级分成物理、化学、生物实验
操作科目每科0.2元/人

32 石家庄市教育局
石家庄市教育信息化管
理中心

全额事业

初中学业水平考试
（高中阶段招生）报
名考务费（信息技术
科目）

5元/科.人
石家庄市教育信息化
管理中心

科.人
冀发改公价[2024]1688号
、石财税[2025]3号

中考 报名考生 直接缴款 无减免规定 67660998
只收市级分成信息技术科目每科0.75
元/人。

33 石家庄市教育局 石家庄文化传媒学校 全额事业 普通中专学费 2300元/生.学年 石家庄文化传媒学校 生.学年 冀价行费字[1999]12号 普通中专教育 城市户口学生 直接缴款
所有农村（含县镇）学生免学费；城市家庭经
济困难学生免学费；建档立卡学生:免学费

69108008

34 石家庄市教育局 石家庄文化传媒学校 全额事业 职业中专学费 2300元/生.学年 石家庄文化传媒学校 生.学年 冀价政调字[2001]4号 职业中专教育 城市户口学生 直接缴款
所有农村（含县镇）学生免学费；城市家庭经
济困难学生免学费；建档立卡学生:免学费

69108008

35 石家庄市教育局 石家庄文化传媒学校 全额事业 住宿费 400元/生.学期 石家庄文化传媒学校 生.学期
石发改收费〔2023〕620
号

住宿服务 住宿学生 直接缴款 建档立卡学生免住宿费 69108008 2024级及以后学生按此标准收取

36 石家庄市教育局 石家庄文化传媒学校 全额事业 住宿费 600元/生.学年 石家庄文化传媒学校 生.学年 石发改收费[2019]500号 住宿服务 住宿学生 直接缴款 建档立卡学生免住宿费 69108008 2022、2023级学生按此标准收取

37 石家庄市教育局 石家庄文化传媒学校 全额事业 网络教育收费 见文件规定 石家庄文化传媒学校 人
冀价行费[2014]第3号、
冀价行费[2008]第42号

网络教育
接受网络教育学
生

直接缴款 无减免规定 69108008

38 石家庄市教育局 石家庄电子信息学校 全额事业 普通中专学费 2300元/生.学年 石家庄电子信息学校 生.学年 冀价行费字[1999]12号 普通中专教育 城市户口学生 直接缴款
在校生中所有农村（含县镇非农，石家庄城中
村)学生、城市户口中的10%家庭经济困难学生
。

69108289

39 石家庄市教育局 石家庄电子信息学校 全额事业 职业中专学费 2300元/生.学年 石家庄电子信息学校 生.学年 冀价政调字[2001]4号 职业中专教育 城市户口学生 直接缴款
在校生中所有农村（含县镇非农，石家庄城中
村)学生、城市户口中的10%家庭经济困难学生
。

69108289

40 石家庄市教育局 石家庄电子信息学校 全额事业 住宿费 600元/生.学年 石家庄电子信息学校 生.学年 石发改收费[2019]500号 住宿服务 住宿学生 直接缴款 建档立卡学生免住宿费 69108289

41 石家庄市教育局 石家庄交通运输学校 全额事业 普通中专学费 2300元/生.学年 石家庄交通运输学校 生.学年 冀价政调字[2001]4号 普通中专教育 城市户口学生 直接缴款
在校生中所有农村（含县镇非农）学生免学费
、建档立卡家庭经济困难学生免学费、城市家
庭经济困难学生可申请免学费

69108668

42 石家庄市教育局 石家庄交通运输学校 全额事业 职业中专学费
2300-3600元/生.学
年

石家庄交通运输学校 生.学年 冀价政调字[2001]4号 职业中专教育 城市户口学生 直接缴款
在校生中所有农村（含县镇非农）学生免学费
、建档立卡家庭经济困难学生免学费、城市家
庭经济困难学生可申请免学费

69108668

43 石家庄市教育局 石家庄交通运输学校 全额事业 住宿费 600元/生.学年 石家庄交通运输学校 生.学年 石发改收费[2019]500号 住宿服务 住宿学生 直接缴款 在校生中建档立卡家庭经济困难学生免住宿费 69108668

44 石家庄市教育局 石家庄交通运输学校 全额事业
职业技能鉴定考核收
费

见文件规定 石家庄交通运输学校 人 冀价行费[2013]53号 职业技能鉴定
参加技能鉴定的
学生

直接缴款 无 69108668

45 石家庄市教育局 石家庄装备制造学校 全额事业 普通中专学费 2300元/生.学年 石家庄装备制造学校 生.学年 冀价政调字[2001]4号 普通中专教育 城市户口学生 直接缴款
在校生中所有农村（含县镇非农）学生免学费
、建档立卡家庭经济困难学生免学费、城市家
庭经济困难学生可申请免学费

83708641

46 石家庄市教育局 石家庄装备制造学校 全额事业 职业中专学费
2300、3000元/生.
学年

石家庄装备制造学校 生.学年 冀价政调字[2001]4号 职业中专教育 城市户口学生 直接缴款
在校生中所有农村（含县镇非农）学生免学费
、建档立卡家庭经济困难学生免学费、城市家
庭经济困难学生可申请免学费

83708641

47 石家庄市教育局 石家庄装备制造学校 全额事业
职业技能鉴定考核收
费

见文件规定 石家庄装备制造学校 人 冀价行费[2013]53号 职业技能鉴定
参加技能鉴定的
学生

直接缴款
在校生中所有农村（含县镇非农）学生免学费
、建档立卡家庭经济困难学生免学费、城市家
庭经济困难学生可申请免学费

83708641

48 石家庄市教育局 石家庄装备制造学校 全额事业 住宿费 600元/生.学年 石家庄装备制造学校 生.学年 石发改收费[2019]500号 住宿服务 住宿学生 直接缴款 按照实际在校时间按月收取 83708641

49 石家庄市教育局 石家庄财经商贸学校 全额事业 普通中专学费 2300元/生.学年 石家庄财经商贸学校 生.学年 冀价行费字[1999]12号 普通中专教育 城市户口学生 直接缴款 农村（含县镇）学生及城市贫困学生免收学费 69108985

50 石家庄市教育局 石家庄财经商贸学校 全额事业 住宿费 600元/生.学年 石家庄财经商贸学校 生.学年 石发改收费[2019]500号 住宿服务 住宿学生 直接缴款 建档立卡贫困学生免收住宿费 69108985

51 石家庄市教育局 石家庄实验中学 全额事业 重点高中学费 300元/生.学期 石家庄实验中学 生.学期 冀价行费﹝1999﹞12号 高中教育 在校学生 直接缴款 建档立卡贫困生享受免学费 85560421

52 石家庄市教育局 石家庄实验中学 全额事业 住宿费 300元/生.学期 石家庄实验中学 生.学期
石发改收费【2021】564
号

住宿服务 在校学生 直接缴款 建档立卡贫困生享受免住宿费 85560421

53 石家庄市教育局 石家庄第二实验中学 全额事业 重点高中学费 300元/生.学期 石家庄第二实验中学 生.学期 冀价行费字[1999]12号 高中教育 在校学生 直接缴款 建档立卡贫困生享受免学费 84636206

54 石家庄市教育局 石家庄第二实验中学 全额事业 住宿费 400元/生.学期 石家庄第二实验中学 生.学期
市教育局、市发改委、
市财政局联合验收单

住宿服务 住宿学生 直接缴款 建档立卡贫困生享受免住宿费 84636206 6人间

55 石家庄市教育局 石家庄第二实验中学 全额事业 住宿费 500元/生.学期 石家庄第二实验中学 生.学期
市教育局、市发改委、
市财政局联合验收单

住宿服务 住宿学生 直接缴款 建档立卡贫困生享受免住宿费 84636206 4人间

56 石家庄市教育局 石家庄市第五中学 全额事业 重点高中学费 300元/生.学期 石家庄市第五中学 生.学期 冀价行费字[1999]12号 高中教育 在校学生 直接缴款
建档立卡家庭经济困难学生免学费。文件依
据：石教〔2017〕150号

87826001

57 石家庄市教育局 石家庄市第五中学 全额事业 住宿费 280元/生.学期 石家庄市第五中学 生.学期
石价[2009]93 号、石价
[2009]25号

住宿服务 住宿学生 直接缴款
建档立卡家庭经济困难学生免住宿费。文件依
据：石教〔2017〕150号

87826001 8人间
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58 石家庄市教育局 石家庄市第五中学 全额事业 住宿费 350元/生.学期 石家庄市第五中学 生.学期 石发改收费[2022]38号 住宿服务 住宿学生 直接缴款
建档立卡家庭经济困难学生免住宿。文件依
据：石教〔2017〕150号

87826001 6人间

59 石家庄市教育局 河北正中实验中学 定额事业
高中学费（含住宿
费）

10985元/生.学期 河北正中实验中学 生.学期
冀价行费[2018]55号、正
中实验办[2021]4号、石
发改收费【2024】597号

高中教育 在校学生 直接缴款
河北省教育厅等五部门关于印发《河北省建档
立卡家庭经济困难学生资助管理暂行办法》的
通知  冀教财[2017]2号

88787768 在校学生全部住宿

60 石家庄市教育局 石家庄二中实验学校 定额事业
高中学费（含住宿
费）

11830元/生.学期 石家庄二中实验学校 生.学期
冀价行费[2018]55号，二
中实验（2021）9号，石
发改收费（2023）404号

高中教育 在校学生 直接缴款
河北省教育厅等五部门关于印发《河北省建档
立卡家庭经济困难学生资助管理暂行办法》的
通知  冀教财[2017]2号

81661665 在校学生全部住宿

61 石家庄市教育局 石家庄现代农业学校 全额事业 普通中专学费 2300元/生.学年 石家庄现代农业学校 生.学年 冀价行费字[1999]12号 普通中专教育 城市户口学生 直接缴款
在校生中所有农村（含县镇非农）学生免学费
、建档立卡家庭经济困难学生免学费、城市家
庭经济困难学生可申请免学费

83706263

62 石家庄市教育局 石家庄现代农业学校 全额事业 住宿费 600元/生.学年 石家庄现代农业学校 生.学年 石发改收费[2019]500号 住宿服务 住宿学生 直接缴款 建档立卡家庭经济困难学生免住宿费 83706263

63 石家庄市教育局 石家庄城市建设学校 全额事业 普通中专学费 2300元/生.学年 石家庄城市建设学校 生.学年 冀价行费字[1999]12号 普通中专教育 城市户口学生 直接缴款
在校生中所有农村（含县镇非农）学生免学费
、建档立卡家庭经济困难学生免学费、城市家
庭经济困难学生可申请免学费

83708005

64 石家庄市教育局 石家庄城市建设学校 全额事业 成人中专学费 1400元/生.学年 石家庄城市建设学校 生.学年 冀价行费字[1999]12号 成人中专教育
成人脱产中职学
生

直接缴款
在校生中所有农村（含县镇非农）学生免学费
、建档立卡家庭经济困难学生免学费、城市家
庭经济困难学生可申请免学费

83708005

65 石家庄市教育局 石家庄城市建设学校 全额事业 住宿费 600元/生.学年 石家庄城市建设学校 生.学年 石发改收费[2019]500号 住宿服务 住宿学生 直接缴款 建档立卡学生 83708005 8人间

66 石家庄市教育局 石家庄城市建设学校 全额事业 住宿费 350元/生.学年 石家庄城市建设学校 生.学年 冀价行费字[1999]12号 住宿服务 住宿学生 直接缴款 建档立卡学生 83708005 8人以上间

67 石家庄市教育局
石家庄幼儿教育中等专
业学校

全额事业 普通中专学费 2300元/生.学年
石家庄幼儿教育中等
专业学校

生.学年 冀价行费字[1999]12号 普通中专教育 城市户口学生 直接缴款
所有农村（含县镇）学生免学费；城市家庭经
济困难学生免学费；建档立卡学生免学费、免
住宿费、免费提供教科书。

83708367

68 石家庄市教育局
石家庄幼儿教育中等专
业学校

全额事业 住宿费 600元/生.学年
石家庄幼儿教育中等
专业学校

生.学年 石发改收费[2019]500号 住宿服务 住宿学生 直接缴款
所有农村（含县镇）学生免学费；城市家庭经
济困难学生免学费；建档立卡学生免学费、免
住宿费、免费提供教科书。

83708367

69 石家庄市教育局 石家庄旅游学校 全额事业 普通中专学费 2300元/生.学年 石家庄旅游学校 生.学年 冀价政调字[2001]4号 普通中专教育 城市户口学生 直接缴款
在校生中所有农村（含县镇非农）学生免学费
、建档立卡家庭经济困难学生免学费、城市家
庭经济困难学生可申请免学费

83708807

70 石家庄市教育局 石家庄旅游学校 全额事业 住宿费 600元/生.学年 石家庄旅游学校 生.学年 石发改收费[2019]500号 住宿服务 住宿学生 直接缴款
在校生中所有农村（含县镇非农）学生免学费
、建档立卡家庭经济困难学生免学费、城市家
庭经济困难学生可申请免学费

83708807

71 石家庄市教育局 石家庄市第四十七中学 全额事业 住宿费 400元/生.学期
石家庄市第四十七中
学

生.学期
石发改收费〔2023〕697
号

住宿服务 住宿学生 直接缴款 特困家庭子女根据国家规定减免。 80905671

72 石家庄市教育局 石家庄市第四十八中学 全额事业 住宿费 400元/生.学期
石家庄市第四十八中
学

生.学期
石发改收费〔2023〕244
号

住宿服务 住宿学生 直接缴款 特困家庭子女根据国家规定减免。 82112233

73 石家庄市教育局
石家庄第四十三中学
（石家庄外国语学校）

全额事业 重点高中学费 300元/生.学期
石家庄第四十三中学
（石家庄外国语学
校）

生.学期 冀价行费字[1999]12号 高中学生 在校学生 直接缴款

依据冀教财（2017）2号文：高中建档立卡家
庭经济困难学生（含非建档立卡的家庭经济困
难残疾学生和经济困难残疾人家庭的学生、农
村低保家庭学生、农村特困救助供养学生）免
学费

86573520

74 石家庄市教育局
石家庄第四十三中学
（石家庄外国语学校）

全额事业 住宿费 400元/生.学期
石家庄第四十三中学
（石家庄外国语学
校）

生.学期 石价[2008]79 号 高中住宿 住宿学生 直接缴款

依据冀教财（2017）2号文：高中建档立卡家
庭经济困难学生（含非建档立卡的家庭经济困
难残疾学生和经济困难残疾人家庭的学生、农
村低保家庭学生、农村特困救助供养学生）免
住宿费

86573520 6人间

75 石家庄市教育局
石家庄第四十三中学
（石家庄外国语学校）

全额事业 住宿费 600元/生.学期
石家庄第四十三中学
（石家庄外国语学
校）

生.学期 石价[2008]79 号 高中住宿 住宿学生 直接缴款

依据冀教财（2017）2号文：高中建档立卡家
庭经济困难学生（含非建档立卡的家庭经济困
难残疾学生和经济困难残疾人家庭的学生、农
村低保家庭学生、农村特困救助供养学生）免
住宿费

86573520 3人间

76 石家庄市教育局
石家庄市第一中学（滨
河校区）

全额事业 重点高中学费 300元/生.学期
石家庄市第一中学
（滨河校区）

生.学期 冀价行费字[1999]12号 高中教育 在校学生 直接缴款 建档立卡家庭经济困难学生免学费 85262580

注：公示期间，如有调整，按新规定执行。
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